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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 108/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
29 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за градежно земјиште - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за облигационите и стварноправните односи во воздушниот сообраќај - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух - I читање.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 29 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжница, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска дисциплина, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за производи за заштита на растенијата - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за Академијата за наставници - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за наставници во основните и средните училишта - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за oбука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за облигационите и стварноправните односи во воздушниот сообраќај - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за градежно земјиште - I читање;
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	17.
	Предлог на втора национална стратегија на Република Македонија за унапредување на безбедноста на сообраќајот на патиштата  2015 - 2020 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - II читање;
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	2.
	Дополнет предлог на закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - II читање;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за издавачката дејност - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти - II читање;
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	10.
	Дополнет предлог на закон за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 40 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за градежно земјиште - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за облигационите и стварноправните односи во воздушниот сообраќај - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух - I читање;
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	6.
	Предлог-втора национална стратегија на Република Македонија за унапредување на безбедноста на сообраќајот на патиштата  2015 - 2020 година.



14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-втора национална стратегија на Република Македонија за унапредување на безбедноста на сообраќајот на патиштата  2015 - 2020 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 29.12.2014
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